UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
FACULDADE DE FILOSOFIA, CIÊNCIAS HUMANAS, EDUCAÇÃO E LETRAS

Lavras/MG - 37200-900
Contato: si.faelch@ufla.br

RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO PARA A COORDENAÇÃO DO
CURSO DE GRADUAÇÃO EM LETRAS (PORTUGUÊS E INGLÊS)
MODALIDADE PRESENCIAL - Edital nº 2/2021/FAELCH/UFLA

A Diretora pró-tempore da Faculdade de Filosofia, Ciências Humanas, Educação e Letras,

em atendimento ao inciso I do Art. 62 do Estatuto da UFLA e à Resolução CUNI nº 013, de 3

de março de 2012, torna público o resultado final da eleição, referente ao Edital nº

2/2021/FAELCH/UFLA, realizada no dia 11 de março de 2021, para coordenação do curso de

graduação em Letras (Português e Inglês) modalidade presencial:

1. DO RESULTADO:

1.1. Candidata eleita para a coordenação do curso de graduação em Letras (Português e

Inglês) modalidade presencial: Mauriceia Silva de Paula Vieira, lotada no

Departamento de Estudos da Linguagem (DEL/FAELCH).

Lavras, 19 de março de 2021.

HELENA MARIA FERREIRA
Diretora pró-tempore da Faculdade de Filosofia, Ciências Humanas, Educação e Letras

		2021-03-19T10:26:07-0300
	Brasil
	HELENA MARIA FERREIRA
	Assinador Serpro